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Filia nr 13

Zawsze przyjazna „TRZYNASTKA”

Filia nr 13 mieści się na al. Niepodległości 110 i znajduje się w bardzo dogodnej lokalizacji: tuż obok Banku Śląskiego i
naprzeciwko Urzędu Miasta.  Od przystanku autobusowego dzieli nas zaledwie 15 metrów. 

 

 

Nasza placówka posiada podjazd dla niepełnosprawnych, a sama przestrzeń  biblioteczna jest duża i przestronna.
Między innymi dlatego też odwiedzają nas czytelnicy z dysfunkcjami ruchowymi oraz osoby starsze. Filia nr 13 to
biblioteka tzw. uniwersalna. W swoich zasobach posiadamy nie tylko literaturę dla dorosłych, ale także księgozbiór
przeznaczony dla młodzieży i dzieci - tych nieco starszych i tych całkiem małych (książeczki z twardymi kartkami).
Staramy się, aby każdy czytelnik, bez względu na wiek wychodził od nas
z przekonaniem, że biblioteka to miejsce gdzie warto bywać. Służymy pomocą i doborem literatury tym mniej
zdecydowanym, natomiast  tym, którzy szukają konkretnego tytułu udzielamy informacji gdzie jest w danym
momencie dostępny. Zależy nam aby czytelnicy byli przekonani, że biblioteka to także miejsce tętniące życiem, w
którym oprócz książek znajduje się zawsze miejsce dla drugiego człowieka. To miejsce, gdzie jest przytulnie i pięknie.
Współpracujemy z lokalnymi artystami organizując różne wystawy: np. malarstwa, fotografii, grafiki czy sztuki
przestrzennej. Cieszą one oczy nie tylko tych, którzy wchodzą do biblioteki ale także przechodniów. Nieustannie
staramy się pracować z najmłodszymi czytelnikami. To taka nasza praca u podstaw. Zapraszamy  do współpracy
nauczycieli ze szkół i przedszkoli zachęcając  ich do odwiedzania nas ze swoimi podopiecznymi. Oferujemy spotkania
z książką dla przedszkolaków, różne warsztaty, lekcje tematyczne, lekcje biblioteczne oraz spotkania ze sztuką. Raz w
miesiącu dla zorganizowanych grup przedszkolnych odbywają  się zajęcia  tzw. małych form teatralnych „Za kurtyną
Trzynastki”. Prezentujemy wówczas albo teatrzyk „kamishibai” albo teatrzyk kukiełkowy.

Dążymy do tego aby informacje, których  udzielamy czytelnikom były rzetelne a wszyscy wychodzący od nas mieli
uśmiech na twarzy. Staramy się aby czuli niemal domową atmosferę.

godziny otwarcia: >>>>>

kontakt: >>>>>

opracowanie: zespół filii.

http://mbp.tychy.pl/p,66,godziny-otwarcia
http://mbp.tychy.pl/p,186,filie-biblioteczne

